Tempus Open - Venla Vehanen

Venla Vehanen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Sekauinti (50) Henkilokohtainen ennatys: 03:14.06 AQUA-pisteet: 274 Paivamaara:
2009-06-06 Kilpailu: Marsky-uinnit 2009

Aika

03:14.06

03:14.54

03:14.54

03:17.29

AQUA
274
272
272

261

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2009-06-06

2008-05-17

2008-05-17

2008-01-19

Kilpailu
Marsky-uinnit 2009
Porvoon Mitta-Uinnit
Laviaarit

Tapiola Omavara-cup


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=5055
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=5055&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=5055&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=5055&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=5055&amp;Result_sort=result_date

